Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal, junto ao departamento competente,

roçamento completo do mato com acabamento nas coroas das árvores, no terreno onde será

construída a Praça do Pasin.

11111E11111111
Protocolo: 0001461/2015

13/07/2015 - 14:37:33
REQ Requerimento 1162/2015
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA

Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SR. PREFEITO
MUNICIPAL, JUNTO AO DEPARTAMENTO COMPETENTE.

011, 	ROÇAMENTO COMPLETO DO MATO COM ACABAMENTO NAS
COROAS DAS ÁRVORES, NO TERRENO ONDE SERÁ
CONSTRUÍDA A PRAÇA DO PASIN.

APROVADO
1 3 JUL. 7015

Vereador Felipe César
Presidente

a

Senhor Presidente:

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal,

junto ao departamento competente, roçamento completo do mato com acabamento nas coroas

das árvores, no terreno onde será construída a Praça do Pasin.

Plenário Dr. Francisco Romano de 01 Qya, 13 de julho de 2015

CARLOS EDUARDO D 	URA-MAGRÃO

VEREADOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1